КОПИЯ
	3	КОПИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ  №54
15-е заседание
от  «15» декабря 2015 года
	О признании в качестве депутатского запроса обращение депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к председателю Комитета образования и науки Волгоградской области Короткову А.М.
	Рассмотрев обращение депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к председателю Комитета образования и науки Волгоградской области Короткову А.М.,
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Признать депутатским запросом обращение депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к председателю Комитета образования и науки Волгоградской области Короткову А.М.;
2.Направить депутатский запрос депутатов сельского Совета Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области к председателю Комитета образования и науки  Волгоградской области Короткову А.М.;
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Береславского
сельского поселения                                                                  В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г. Соболева
КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	М.И. Сотникова